ТОВ “ОЛБРІЗСЕРВІС”
02093, м. Київ, вул. Литвинського Юрія, 59
Р/р: UA783510050000026004878852388 Банк АТ «УКРСИББАНК»
МФО: 351005
код ЄДРПОУ 23392043
Тел/факс. +38(044)566-94-51, 566-94-52, 566-94-53

ТОВ “Олбрізсервіс” :: www.breeze.ua ::   :: info@breeze.ua :: +38(044)566-94-51

№ 1112/1 от 11 декабря 2023г.

Директору

ООО ”GMC Engineering”

Андрей Георгицэ

Настоящим письмом, завод «Олбризсервис», Украина, готова производить и

поставлять в адрес компании ООО ”GMC Engineering”, Республика Молдова, свою

продукцию – шаровые краны, детали трубопровода. Вся поставляемая продукция

будет сопровождаться сертификатами соответствия / качества.

С уважением,

Генеральний Директор                                                                                     Швець О.Є.

ТОВ «Олбрізсервіс»

		2024-01-03T10:42:15+0200
	Moldova
	MoldSign Signature